
 

 

Tack för ett bra år med BeSmå! 
 

 

Årets slut närmar sig med stormsteg 

och hos oss arbetar vi på med full fart 

för att få det sista arbetet för 2021 klart 

innan vi går in i 2022. Vi vill tacka för 

ännu ett bra år med BeSmå där vi har 

fortsatt med forskningssamverkan, haft 

aktiviteter inom våra fördjupnings-

områden, samverkat med andra nätverk 

och aktörer, genomfört studier och 

mötts och samtalat. Inför 2022 håller vi 

tummarna för att vi ska ha möjlighet att 

ses fysiskt igen. 

 

De studier vi arbetar med att färdigställa till årsskiftet är: 

• Gemensam upphandling och grön finansiering 

• Småhussektorns roll i ett förändrat energisystem 

• Science Based Targets för svenska fastighetsägare och småhustillverkare 

• Inledande studie: Fördjupningsområdesanalys effekter av ett förändrat klimat 

 

Mer information om dessa finns att hitta här. 

 

Sedan senaste nyhetsbrevet har vi 

genomfört årets BeSmå-dag. Den 

11e november genomförde vi 

årskonferensen för nätverket, och 

den digitala konferensen var 

uppdelad i fyra pass: 

 

 

På hemsidan kan ni hitta allt material från konferensen. T.ex. Information om programmet, ett 

sammandrag av dagen samt de filmade inspelningarna. 

 

Vi har fått besked av Energimyndigheten att vi får fortsätta arbetet nästa år. Just nu diskuterar 

vi budget och vilka aktiviteter som ska ingå. Här tar vi självklart med oss alla inspel vi fått 

från er under årets medlemsmöten. Presentation och anteckningar från det senaste 

medlemsmötet (2021-11-22) hittar ni som vanligt på vår gemensamma Sharepoint. Och vi går 

i väntans tider vad gäller ansökningarna vi skickade till E2B2 i mitten av september. Vi väntar 

spänt på att få höra vilka ansökningar som blir beviljade. 

 

Ha en riktigt god jul och ett gptt nytt år! Vi ses igen 2022. 

 

Hälsningar, 

BeSmå-koordineringen – Agneta Persson, Hanna Westling och Karin Lindström 

 

  

https://energieffektivasmahus.se/2021/11/23/pagaende-forstudier/
https://energieffektivasmahus.se/2021/09/22/besma-dagen-2021/
https://energieffektivasmahus.se/2021/11/12/erfarenheter-fran-besma-dagen-2021/
https://energieffektivasmahus.se/2021/12/13/inspelningar-fran-besma-dagen-2021/

